objeto, deverá comprovar tal condição mediante a apresentação de certidão ou declaração da 
Fazenda respectiva do seu domicílio ou sede, ou por meio de outro documento equivalente, na 
forma da respectiva legislação de regência.

9. Estimativas do Valor da Contratação

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 4.850,00 (quatro mil, oitocentos e cinquenta reais).

10. Adequação orçamentária

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da União.

10.2 A contratação será atendida pela dotação orçamentária descrita abaixo: